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PROCESVERBAL I KOMISIONIT PER STUDIME THEMELORE

Komisioni pér Studime Themelore i Fakultetit t¢ Mjekésisé (FM) mbaijti takim mé 3. 4 dhe

5 tetor 2023, né

Sallén ¢ Shefave € Degéve (& Fakultetit t¢ Mjekésisé né Dekanatin e ri lidhur me kérkesat pér transfer nga

Universitetet e tjera publike né Fakultetin ¢

1€ pranishém:

[. Prof.ass.Dr. Valon Krasniqi - kryetar sipas funksionit Pt .

Mjekésisé t& UP-HP-sé.

2. Prof.asoc.Dr. Vlora Ibishi - Shefe ¢ degés s¢ Mjekésisé

3. Profiasoc.Dr. Fatmir Dragidella - Shef'i degés s¢ Stomatologjisé. anétar .

4. Prof.asoc. Arlinda Daka Grapci - Shefe ¢ degés s¢ I'armacisé. anétare {/) \

5. Proflass. Merita Qorolli - Shefe ¢ degés s¢ Fizioterapis€, anttlare g thnu .

6. Prof. Ass. Elvana Podvorica - Shefe e degés sé Infermierisé dhe Mdm!bc anélare @ K_\_}
7. Ass.dr.sc. Fahredin Veselaj, anétar 9‘_:4/ ‘

8. Mirlind Gashi, pérfagésues i studentéve MG(L{/ﬁ;

/. Visar Mugaj, sckretar i FM-UP-s¢

/nj. Syzana Zejnullahu, Zyrtare e Shérbimit &

/. Arben Mehmeti. Zyrtar pér mésim

Stafi akademik mbéshtetés:
Ass.Dr. Flaka Pasha
Ass. Adelina Ismaili
Ass.dr.sc. Samire Beqaj
Ass. Aida Buza L:%\-\ =
Ass.dr.sc Dafina Bytyqi K{‘/@/\ﬂ/\
Ass. Miranda Sclmonaj

Ass.dr.sc. Visar Disha
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Komisioni pér studime themelore té integruara dhe bachelor i Fakultetit t¢ Mjekésisé né takimet ¢ datave: 3.

4. dhe 3 tetor 2023 i shqyrtoi 1€ gjitha kérkesat e aplikantéve pér transfer nga Universitetet ¢

Fakultetin ¢ Mjekésisé 1& UP-sé dhe vendosi si n& vijim:

¢ tjera publike né



I. MJEKIESI E PERGJITHSHME

PCr vitin e treté (3*) kang aplikuar gjithsej 29 kandidaté
Pér vitin e katért (4*) kané aplikuar gjithsej 25 kandidaté
PEr vitin e katért (5'°) kané aplikuar gjithsej 24 kandidaté

Gjithsej 78 kandidaté

2. STOMATOLOGJI

PEr vitin e treté  (3°) kané aplikuar gjithsej 2 (dy) kandidaté
P&r vitin ¢ katért (4') kané aplikuar gjithsej 3 (tre) kandidaté
Pér vitin e Katért (5') kané aplikuar gjithsej 0 (zero) kandidaté

Gjithsej 5 kandidaté

3. FARMACI

Pér vitin e treté  (3%) kané aplikuar gjithsej 2 (dy) kandidaté »,\ PRISK 2%

Pér vitin e katért (4') kané aplikuar gjithsej 0 (zero) kandidaté .'- - \

Pér vitin e katért (5') kané aplikuar gjithsej 0 (zero) kandidaté 1S o ‘.,. .‘; ; *

Giithsej 2 kandidaté \o\ mlER 2
. VMJ/.T

Kané gené 5 kérkesa pér ndérrim_té _programit t&é studimeve nga Stomatologjia né Mjekési té

Pérgjithshme (viti i 3 dhe 4'%),

Komisioni né pérbérje t& ploté i ka shqyrtuar dosjet e secilit kandidat, njé e nga njé dhe bazuar né transkriptet
¢ notave dhe né vértetimin pér statusin e studentit, vendosi qé 'i propozojé Késhillit Mésimor Shkencor &

Fakultetit t& Mjekésisé rezultatet preliminare si n¢ vijim:




~ Lista p_ehmmarg kandidatéve pér transfer pér vitin e 3-té - Mjekési e Pérgjithshme (11 pozita)

Universiteti J [ I
- kuika | Viti I1- '
Emri dhe filluar Viti 1€ Viti I | e Provime Nota |
| _| mbiemri | studimet | likuiduar (ECTS) | ECTS shtes¢ | mesatare | Vérejtje
i i i 57 (-1 1. Gienetike Propozohet
‘ = Lend“eblirasmql‘ i uT Po LZGl) A0 .1{3} 983 |
_ [ 1. Gjenetike Propozohet |
Elsa Berisha . KT 37 (-1 (3) f
- | Po | LZG)) 40 | 2.Higjiene(3) | 9.5
‘ i _ l. Gjenetike P_ropozohe.l-
‘ Fatlind Ejupi | uT 57 (-1 (3)
3 , k. e _Po | LEGT) 40 2, Higjiene (3) 25 Y e
Geldon Ibishi ‘[ [ 57 (-1 1. Gjenetike ' Propozohet
- ot 1 s rLZED 0 | @ b
‘ . Gjenetike I Propozohet
Etna Kugi | LED 5F(-] (3)
. aF i Po LZG)) 40 2. Higjiene (3) 9,29 Syl
| 1. Gjenetike | Propozohet
Englantina Loci | uT 57 (-1 (3) . ‘ r
6| . y Po | LZG)) 40 2. Higjiene (3) | 9.17 |
| I. Gjenetike . Propozohet
Rexhep Haklaj | uT 371 } (3)
7 g Ro. | 56T J.. 5 | 2. Higjiene (3) oo
4 g ‘ 1. Gjenetike Propozohel
Jasin Kaciu L S7(-1 f (3)
8 Po  |LZG)) | 40 | 2 Higjiene(3) 8.96 N TS
‘ 2. Gjenetike i Propozohet
Nita Spahija uT FT -1 5 (3)
9 Po LZG)) 45 2. Higjiene (3) 8§38 ; |
‘! | Universiteti » | | Propozohet
Orest Robaj | Mjekesor i e | Epidemiologji |
10 - Tiranes Po LZGI) |40 . R R S S S
S 7: 1. Gienetike | Propozohet
Blerona Grainca uT A(FIR (3)
B P 0. 3% ,!’,51;11/55 bﬁd! dg 45 | 2. Higjienc(3) | 8.76 o
'.jf‘,’f,)“ N2 20
| | SlF 27 | || 1. Gjenetike Nuk
Nita Beka UT =) (-1 I (3) propozohet
12 ; Ro \ |LZGHZ= |/%45 | 2. Higiene(3) | 8.72 LA
—a ] — ——-f \\v ‘,.» wy J\~ i Nuk
[ N ,(4\ 4 . |
Blend Jupolli ' i N/ 1. Gjenetike propozohet |
I3 | Po  TBZGT) 40 e 8.7 B
I 1. Gjenetike Nuk
Medina Hasani uT 57 (-1 (3) propozohet
14 Po Legedy -« 1 45 | 2, Higjiene(3) | 856 SR
: : LR IR ==t ‘ Nuk
Mimoza Tahiraj uT 57 (-1 I. Gjenetike | propozohet
15 Po LZGJ)y g8 i 852 |
=i Tl I, Gjenetike Nuk
Arbnora Mirena i SF (=1 (3) propozohet
16 Po LZG)) .40 2. Higjiene (3) 8.41 | E
2 T 2 ;‘ 1. Gjenetike | Nuk
| (3) propozohet
e " 2. Higjiene (3)
Yllza Shemsedini Ut 1, Fignlog|
‘ ST (-1 patologjike I
. ! Po LZGT) 45 BESE I R TR |
1 P .- WO M 3 o Nuk
i Rea Krasnigi uT ST 1. Gjenetike | propozohet
18 Po | LZGJ) 40 (3) &l5 ] 54




(1o

|
Enisa Haxhijaj

I. Gjenetike

f Nuk

t2

n

o

57 (-1 (3) propozohet
sl I T e LZGly _ 45 |ZWiglee(d}| 804 |
ot L \ Nuk
; Endrita Mecini | 27 (-1 1. Gjenetike | propozohet |

0 . LZG)) | 4 | 3 -
. i ) 1. Gjenetike Nuk
Altina Bajrami 57 (-1 {3) propozohet
e i LZGI) 45 2. Higjiene (3) 156 ¥
! ) Nuk
Ridvan Jakupi 57 (-1 I. Gjenetike propozohet
e el bl | 49 ) Wm0 waEl ) -
' l. Gjenetike Nuk
Genta Nebihi 57 (-1 (3) propozohet
LZGT) 45 2, Higjiene (3) | 7.8 I e
1. Gjenetike Nuk
| Eldi Frrokaj (3) propozohet
J 5711 2. Higjiene '
- LZG)) 45 (3) 776 A
| Nuk
Gene Shagqiri 57 (-1 | propozohet
o LZGI) 45 I Genctile 3y | 754 1 =
Nuk e
ploteson
Suel Ahmeti b e
. _ 50% té
57 (-1 E kredive té
o TR i (R L | LzZGY) | 24 | L Gienetke(3) | 7.8 | viiti€dyé |
g ~ Mungon
o v Anatomi 111
Péllumb Bekieshi 57 (-1 L. Gienetike (3) (NUK
LZGJ) 37 2. Higjiene (3) 9.33 | propozohet) |
i 1. Mjek. Sociale [
(3) 2 |
l Gyenetike (3) {
3. Higjpiene (3) Viti i
1 4 | regjistrimit
F r\-1|qublology(5) | 202021
Rrezon Hajdini 5 Fiziologp | (Pérsérités i
patologjike I (6) [ vitit)
6 Radiwologn (3) ' M
7 Mjekesi | ungi?n
Nukleare (3) 8 - Anatomi 111
37 (-1 Epidemiologyi | - Nuk
| LZGD 37 (3) B propozohet
e R Mungon
Nita Ceku 37 (-1 | Gjenetike (3) Anatomia
9 LAGTY 32 2.Higiene(3) | 8591 | W0 |
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a preliminare e kandidatéve

per transfer pér vitin e 4-t& - Mjekeési e Pérgjithshme (10 pozita)

Universit Viti 1 - Viti II -
i ; eti ku i re 1 . te l Viti Nota
: } Emrl dh‘e ka ﬁl|[uar likuidu Viti I -re likuidu Viti 1-te Provimet I1-te Provimet e | mesat
_Nr_ | Mbiemri | studimet | ar (ECTS) ar (ECTS) shtesé ECTS | dhéna are Virejtje
Propozohet
! ‘
| i | ‘
[ [ Mikrobiolog ‘
; | | Anatoni-8 -3 2
| Die 2 Biokimi-4 P ;
| Diedon - 2 Big Patologji-16
| Murati 3 Histolog)i-8 3
| 4 Imunolog)i- " :
| i % Farmakolog
| Mikrobiolog) ji-9
| e . :
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o 7S . 1 |
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i) w1 e 3 Histologyi-8 Patologji-16
}\’dllll.na LA i &= ¢ NS h Imunolog)- «d s |
, Veseli 8= 1 i\ Ju's oy |
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() n-9 4
S7ECTS | | Fiziologjia - Propedeutik
4 Po 1LZGJ) 16 34 & -4 L BN, 5
[ Propozohet
I Mikrobiol
3 |1 Anatorm-8 0gji-S
Dicllza uT 2 Biokimi-10 2 Patologn-
| Maligi | 3 Histologyi-8 l6
{ | Fiziolog) -16 3 D alklo
4 Imunolog)i- 5 5
g5 g -2
STECTS 45 ECTS Mikrobiolog)i 4 Propedeun:
5 . 1iPo CILZET) | Pe (-2 LZGT) | -5 34 ka-4 R = 4 |
g s | Propozohet
[ Mikrobiolog
| ji=5 2
' I Anatomi-8 Patolog-16
2 Biokimi-4 3 Patofize-
.'\UI‘C‘|'d Ul 3 Histologp-8§ 11
Imeri ' 4 Imunolog)i- |
, 4 5 Splnint '
Mikrobiolog) Farmalkolog ‘
. S =5 =
ST ECTS 45 ECTS Fiziologjia - Propedeutik
f o | 1 LZGT) | Po (-2LZG)) | 16 45 -4 e e e




| 9

10

| |
I Anatomi-§ Mikrobiolog
2 Biokimi-4 Ji-3 2
g R 3 Histologn-8 k 5
I:I\E_m" uUT 4 Imunologyi- i3’a[o|og31 e
Grezda o ‘ -
Mikrobiologji Propedeutik
- = 5& é¢-4. 4
, 57 ECTS 45 ECTS | Fiziologia - Farmakolog
ESCFEINY. IR | (-1LZG]) | Po -2LZGH | 16 W -9
I Anatomi-8
| 2 Biokimi-4 I
| Leke Ul j :iumh:gu—& Mikrobiolog
Ponosheci . o 113
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56 Il B
STECTS 43 ECTS Fiziologjia - Patologji -
b Po (-1 LZGI) | Po (-2 LZGI) | l6 32 16
1,
Mikrobiolog
n-5
| Anatomi-8 7 Pa[u]u&li_
Fi 2 Biokimi-4 16
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e E
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Mikrobiology Ji=
56 4
FHECES | Fiziologyia - Propedeutik
Po F =L LZGT) | ELGIP, ,le I | gl:-_4 :
Nr e
f.‘, ?/‘ \ Mikrobiolog
> \\‘ﬁ 1L‘ -]]_5 2
1 AEl:ﬁom'-s Patologyi-16
e 2 Bipkini-4 5 Hoa
[-ahrule Ut 3 Higlogii-8 T}Patof‘uc
Veseli B %ﬂf‘nnlug}l- 4
IS,’
4 (ik‘mbmlogn Farmakolog
56 1= 9 5
ST ECTS Fiziologiia - Propedeutik
Po (-1 LZG]) | Po (<2 LZGIY | 18 45 ¢-4

825

819

Propozohet

| Propozohet

I Propoznl;el

_Propozbhei

Nuk
ropozohet
1 Biokimi-4 ] phals
2 Histologyi-8 Mikrobiolog
| JetaPelay | U1 3 Fiziologp- g 4
| 16 : :
! 4 Imunolog)i- Faologii-16
4 3 3
57 ECTS 45 BECTS Mikrobialog)i Farmakolog
. | #Po (-IEZG0. | Po (2L2G)) | a 30 j1-9 8.06 == |
! ! 1 . Nuk
i Ml_kmhmlgg propozohet
| J1-3 2
i Patologn-16 i i
| I | Anatomi-8 3 Patolize- |
| latjona . 2 Biokimi-4 8|
| H.Jjnum ol ilhsloh;g}a-& 4
; 3 Im“mi el Propedeutik
| Mikrobiolog)t i
| & ﬁ
| 57 BCTS 45 ECTS 6 Fiziologna I<armakul0g
| 12 | Po (-1 LZGJ) | Po (-2 LZG)) | -16 45 ji =8 8 05
i 1 Nuk
! 1 Anatormi-8 Mikrobiolog >
‘ 2 Biokimi-4 j1-3 2 propozohd
3 Histologyi-8 -Pat(}logu-lé
l Viela UT 4 Imunolog)i- 5 PRIERTE.
: Bugagku LT 11 }
| Mikrobiologn .
| 56 Farmakolog
| 37 BCTS 45 ECTS Fiziologjia - J1 me
13 | e (-1 LZGIy | Ro (=2 LZGI} | 16 41 toksikologp | 7 91 .




i <D
| |
|
[
' Nuk Bt
m;kmbmlog propozohet
2 Patolog)-
1 I Anatom-8 16
Bardha 2 Biokimi-4 3
Pallaska b Propedeutik
4 Imunolog)i-
e 2 ¢ -4 4
| | ] Mikrobiologi Farmakolog
| 45 ECTS = = 1 me
| 57 ECTS (-2 6 Fiziologjia tokstkology
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' LA 8 Jl\d krobiol Ak
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| 3 Histologi-8
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| Bajraktan 4 5 A i
T ETER Farmakolog
45 ECTS S5 -9 4
ST BCTS (-2 Fiziologjia - Propedeutik
I C| S . 1iPo (-1 LZGJ) 1.ZGJ) 16 34 fof = e
! I Nuk \
| Anatomi-8 Mikrobiolog . .
2 Biokimi-4 11-5 3 propozohtl
3 Histolog)i-8 P > i-
| Erns 4 Imunolog)i- :dlulugl %
| Binxhija 4 5 A
Mikrobiology Lty
56 1 me
ST ECTS Tl F|210]0g||a = lokslk()l()g]!
16 Po (-1 LZG]) a2 LZGI) | 16 30 -9
— I& £ Nuk
RISH 4, | | Histologi ronozohet
] ._,V.f—‘ -8 2 Biokimi- g
/& Y-\Clo |
>/ 3 Faziolog)i -
l:du Domut {3 \lh Mikrobiolog
>3 g z
l l%unulug]l - il 2
\ ] A Patologn-16
STECTS -"%ﬁ@ S fBnkrobiologn 3 Farmakolo
I S 110 | (-1 LZGI N P eEAWEFEs 0 130 (g9 & b
N L L Nuk
~p Mikrobiolog propozohet
| Anatomi-8 15 2
2 Biokimi-4 Patologp-16
At i I;z‘?;ﬁi"f >
} Haxhiolly i el Farmakolog
‘ ‘ -9
. Mikrobiolog) J
1 45 ECTS = 4
\ 5T EBCTS (-2 6 Fiziologjia Propedeutik
|18 Po (-1 LZGT) LZGJ) 16 34 e-4 2 M
‘ I Nuk
Mikrobiolog pl‘OpOZOhCl
I Anatomi-8 n-3 3
2 Biokimi-4 Patolog)i-16
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| Dugolli . m:m el l'armakolog
Mikrobiolog): 5
5 4
57 BCTs 45 ECTS 6 Fiziologpa Propedeutik
| 19 ‘ = Po (-1 LZGJ) 2 LZaN) | -1& 34 e-4 bt




| |
i ; !
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| ! - 45 ECTS s nme
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| 1 ;
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‘ Viona : ity g -9
‘ | st Ul dEeTs | 2 Biokimi-4 (¥shid
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Shend
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B SO I 1 1 o ol =4 e | panprogrameve)
[ NUK propozohet
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4‘\}:‘-{; NUK propozohet
| / " " -
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Lista preliminare e kandidatéve pér transfer pér vitin e 5-té - Mjekési e Pérgjithshme (1

R

| Universiteti

| kuika

Emri dhe
Mbiemri

Ylh Buja

filluar

| studimet

Viti 1 -re

| Viti I -re
(ECTS)

likuidunr

b
po

(-1 LL)

Viti Il -te I te

likuiduar

po

45

Viti -

| (ECTS)

{-2 L2}

Viti 1-te
ECTS

34 (-
Fiziologn
patologjike -
[ =2 1%}

te

Viti TV- |

(ECTS)

Provimet ¢
dhéna

Radiologn - 3
Higpene - 3
Glenetike

Miekesi
soclale -3

Oﬁ@a_)_ _

mjekesore - 5,

Vérejtje

| Nota

| mesatare |

o0
(&%)
[

Pfopozohel

o |1

Jehona
lelaku

|
U1

5¢

po

(-1 LZ2)

1

po

45

t—-l L)

39

Radiolog) - 3
Mjekesi
nukleare - 3,
Mjekesi
nterne - 12
Semundje
infektive - 6
Higpene - 3

Onkologp -3
Biokimi
khinike - 3.
Gjenetike
mjekesore - 3

Neurolog) - 3.

8.27

Propozohet |




| Cubolli

Ermira
(Beqir)

po

55
(-1 LZGJ)

po

45
(2 LZ)

344-
Fiziolog)
patologjike -
11:221L2)

1 Radiolog -
3

2. Higjena - 3,
Mijekes
nukleare-3.
Myekesi
sociale-3,
Kirurgji -3.
Gjenetike
mjekesore - 3

Propozohet

Ariona
Shenifi

poe

5
(-1 LZ)

po

45
-2 LZ)

45 (-2 LZ)

Radiolog) - 3.
mjekesi
nukleare - 3
Higpiene - 3
Onkologyr - 3.
Mjekesi
sociale - 3,
Gjenetike
mjekesore - 3

819

Propozohgentw

| ~1

Nehar
Spahiu

| Rinesa S\Ia_l Ur -

uT

|
e

po

(-2 LZ)

25 (-
Anatom
patologjike -
16, -
Propedeutike
¢ mjekesise
Klintke - 4. -
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ASC2LR)

Radiolog) - 3,
mjekesi
nukleare - 3
Hignene - 3
Onkology - 3,
Miekesi
socrale - 3
Gjenetike
mjekesore - 3

819

Propozohel_ -

Radiolog - 3.
mjekes
nukleare - 3
Semunde
infektive - 6
Higpene - 3
Neurolog - 3.
Mjekesi
soclale - 3,
Gjenetike

mjekesore -3 |

Fortesa
Vrellaku

10 1

po

57
(-1LZ2)

1870 Wi

Tyt

po

S70 W
PRESHTIN"

TSl e
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¢ mjekesise
Klimke - 4, -
Fiziologi
patologike -
15 S 1Z)

Radiolog) - 3
mjekest
nukleare - 3.
Higjiene - 3
Biokimi
klinike -3.
Mjekesi
sociale - 3,
Gjenetike
mjekesore - 3

814

Propozohet

Propozohet

Yl (Ajet) |
Morina

UT

po

po 1

15
(<2 LZ)

45 (-2 LZ)

Radiologjia - 3
. Mjekesi
sociale - 3
Gjenetika
Mjekesore - 3
. Higpena - 3 |
Mjekesia
Nukleare - 3
Neurologi-3,
Onkolog)i-3

Propozohet
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Salihi

(04

po

57
(-1 LZ)

po
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(-2 LZ)

45(-2LZ)

Radiolog) - 3.
Miekesi
nukleare - 3.
Higpene - 3
Gjenetike
mjekesore - 3.
Mjekesi
sociale -3
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Progﬁ)het
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(-1 L£GI)
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1 Radiologpa
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Lista preliminare e kandidatéve pér transfer né Stomatologji, Viti 3-t¢ (3 pozita)
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STOMATOLOGIJI (3 pozita)
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Vierésim i Komisionit: 1 propozohet Késhillit Mésimor Shkencor t& FM-s¢ qé t€ pranohen kérkesat e: Albin

Zekaj. Pranvera Brruti dhe Rinesa Rexha pér ndérrim (€ programit & studimeve nga Stomatologjia né

Mickési & Pérgjithshme (viti i 3-t€) pér shkak t& ngjashmérisé s¢ Iéndéve me & cilat &shté pranuar pér
y &) p gl p p

transfer mé herét “precedenti” (Krenar Kutllover),

Refuzohen: Xheneta Hoxha dhe Elza Nuredini.

Sipas vendimit t¢ Senatit t&¢ UP-sé ref/ 3/201 daté 28 shtator 2022, t€ gjithé studentét ¢ nivelit té studimeve

Bachelor dhe Master e té cilét e kané kaluar dyfishin e kohzgjatjes s¢ studimeve & rregullta dhe 1€ cilét jang

aktualisht né& vitin e 1, 11, 111, IV apo V. u mundésohet vazhdimi i studimeve sipas planprogrameve té reja t&

studimeve pa pasur nevojé aplikimi pérmes konkursit publik.




Anétarét o Komasionit:

I. Prof.ass.Dr. Valon Krasniqi - Kryetar sipas funl\elonﬂ/%:f/z——-
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. Prof.asoc.Dr. Fatmir Dragidella - Shef i degés s¢ Stomatologjisé. anétar _//
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